dispersi vias abierunt. Nam neque illi insimul ulterius pergere poterant,
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neque Nos iunctis viribus ipsis insistere ac persequi ob summam pabuli

inopiam, c[uod ipsi accedendoViennam recedendoque et per continuas Scytba-

rum huc illuc palantium cursitationes adeo attriverunt et pessumdederunt,

ut ne signa quidem herbarum supersint. Nos equidem secundo Danubio,

cuius ripam tenemus, omnia commoditati servientia habere poteramus, et

ita Nobis promittebatur: sed a quindecim circiter diebus nec culmum nec

granum accepimus. Sperabamus etiam Rev™™ Gardinalem Bonvisium iuxta

ordinationem Stls Suae (de qua subaudivimus) Pontificia Nobis affore liberali-

tate, ut exercitum Nostrum reflceret; idque non pecunia (huius enim ad

praesens exiguus est in castris usus) sed commeatu et pabulo, ut corrobo-

ratis equis nomen Stls Suae armaque Christiana in profundiores hostium

ditiones proferre valeremus, cum praesertim ad ripam Danubii modo otiemur 
. . . . . , . 

ut olim Israelitae ad flumma Babylonis, hominum iuxta et equorum perni-

ciem ex sola pabuli egestate spectantes; at non modo annonam aliquam, sed

neque responsum hucusque ab illo ad literas Nostras (nescimus, quo casu)

habemus, c[uos ad ipsum per eundem Secretarium Nostrum dedimus. In

alteram vero liostilis terrae partem, in qua et pro equis herbidum solum, et

pro milite faciliorem annonam haberemus, non patet accessus, cum pontis
. . . . . 

structura, quam Nobis hoc loco paratam pollicebantur, ne quidem sit in-

choata.

Hesterno die Sermi Imperatoris exercitus iterum Nostro iunctus est; 

hodierno aut crastino Electoris Bavarici et Imperii copiae supervenient. Elector 

Saxoniae de sub Vienna domum se recepit, defectum artnonae privatim 

incusans, quamvis palam aegrae valetudinis rationem obtenderet. Est tarnen 

par continuando bello exercitus, ut hoc autumno unum alterümve maioris 

momenti fortalitium hosti eripere ac tot exustarum ecclesiarum, pollutorum 

sanctuariorum, profusique sanguinis Christiani iniurias ulcisci possemus, nisi 

implacabilis fames non tam homines, quam iumenta premeret (miles enim et 

in castris hostium et refugum hostem insecutus satis pecorum pecudumque 

collegit). Quod equidem tanto dolentius accipimus, quanto maiorem suppe- 

ditandi pabuli per Danubium videamus fuisse et esse commoditatem.

Ceterum Nobis in animo fuitBudam pergere, illamque quantocius occu- 

pare tanquam Regiam et capitale Turcarum in Hungaria fortalitium, cum in
‘T J • • • • "‘T :rhuiusmodi occasionibus ad famam omnia dirigenda sint et ut prima pro venerint,